
 
 
 

 

 

 

 
 

PENGUMUMAN 

Nomor : PG-Poltrada Bali 40 Tahun 2025 

 
TENTANG 

KELULUSAN SELEKSI ADMINISTRASI DAN PELAKSANAAN  

SELEKSI CALON TARUNA/I (SIPENCATAR) 

JALUR NON POLA PEMBIBITAN (MANDIRI) GELOMBANG II  

TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

1. Menindaklanjuti Pengumuman Direktur Politeknik Transportasi Darat Bali Nomor: 

PG-Poltrada Bali 33 Tahun 2025 tanggal 22 Mei 2025 tentang Seleksi Penerimaan 

Calon Taruna/Taruni (Sipencatar) Jalur Non Reguler (Mandiri) Gelombang II Tahun 

Akademik 2025/2026, bahwa pendaftaran Seleksi Penerimaan Calon 

Taruna/Taruni Jalur Non Pola Pembibitan (Mandiri) telah berakhir pada tanggal 18 

Juni 2025. 

2. Berkaitan dengan poin 1 (satu) di atas, berikut disampaikan Daftar Nama Peserta 

Lulus Seleksi Administrasi Seleksi Penerimaan Calon Taruna/Taruni (Sipencatar) 

Jalur Non Pola Pembibitan (Mandiri) Gelombang II Politeknik Transportasi Darat 

Bali Tahun Akademik 2025/2026 sebagaimana pada Lampiran I. 

3. Bagi peserta yang dinyatakan lulus, disampaikan jadwal dan mekanisme 

pelaksanaan tes lanjutan sebagai berikut: 
 

a. Pelaksanaan Tes Potensi Akademik/TPA, Psikotes, Tes Wawancara dan Tes 

Kesamaptaan sebagai berikut: 

1) Tes Psikotes akan dilaksanakan pada tanggal 24 Juni 2025 secara 

daring/online. 

2) Tes Potensi Akademik/TPA akan dilaksanakan pada tanggal 30 Juni 2025 

pukul 09.00 – 11.00 WITA secara daring/online. 

3) Tes Wawancara akan dilaksanakan pada tanggal 30 Juni 2025 pukul 14.00 

– 17.00 WITA secara daring/online. 

4) Tes Kesamaptaan sebagai berikut: 

a) Peserta dapat memilih lokasi tes sesuai dengan domisili masing-masing 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

- Bagi peserta yang berdomisili di Provinsi Bali dilaksanakan di 

Kampus II Tabanan, Politeknik Transportasi Darat Bali. 

- Bagi peserta yang berdomisili di luar Provinsi Bali dilaksanakan 

secara secara online dengan live streaming dimana tempat 

pelaksanaan telah ditentukan dan disiapkan oleh peserta. 
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b) Peserta diwajibkan mengisi formulir lokasi tes Kesamaptaan paling 

lambat tanggal 21 Juni 2025 pukul 12.00 WITA, pada tautan 

https://bit.ly/teskesamaptaan2025  

c) Bagi peserta yang memilih tes diluar Poltrada Bali, pelaksanaan tes 

dilaksanakan pada tanggal 25 s.d 30 Juni 2025 (pembagian jadwal 

peserta akan diinfokan lebih lanjut oleh panitia). Formulir dan Pedoman 

Tes Kesamaptaan dapat diunduh melalui link https://tinyurl.com/Form-

dan-Pedoman-Kesamaptaan. Hasil kesamaptaan dapat diunggah di 

link https://tinyurl.com/hasil-kesamaptaan. 

d) Bagi peserta yang memilih tes di Poltrada Bali, tes Kesamaptaan 

dilaksanakan pada tanggal 26 Juni 2025 bertempat di Kampus II 

Tabanan, Politeknik Transportasi Darat Bali. Tata tertib pelaksanaan 

tes Kesamaptaan tercantum pada Lampiran III. 

5) Peserta tes diwajibkan membaca dan memahami secara seksama Petunjuk 

Teknis dan Tata Tertib pelaksanaan setiap tahapan tes. 

6) Peserta wajib melakukan pembayaran biaya tes dengan rincian sebagai 

berikut: 

a) Tes Psikotes sebesar   Rp.300.000,-   

b) Tes Potensi Akademik sebesar  Rp.150.000,- 

c) Tes Wawancara sebesar   Rp.150.000,- 

d) Tes Kesamaptaan sebesar  Rp.150.000,- 

Total pembayaran sebesar  Rp.750.000,- 

(Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah) 

7) Pembayaran dilakukan melalui Virtual Account (VA) sebagaimana tercantum 

pada Lampiran II. 

8) Batas pembayaran dapat dilakukan pada tanggal 23 Juni 2025. Peserta 

yang tidak melakukan pembayaran hingga batas waktu tersebut dianggap 

mengundurkan diri dari tahapan seleksi. 
 

b. Pelaksanaan Tes Kesehatan sebagai berikut: 

1) Tes Kesehatan secara mandiri dapat dilaksanakan pada tanggal 25 s.d 30 

Juni 2025 

2) Peserta dapat memilih lokasi tes Kesehatan sesuai dengan domisili 

masing-masing dengan ketentuan wajib dilaksanakan di RS Pemerintah 

(RSUP/RSUD)/RS TNI/RS Polri. 

4) Mekanisme pelaksanaan Tes Kesehatan: 

a) Bagi peserta untuk tes Kesehatan wajib mengunduh formulir pada link 

https://bit.ly/formulirkesehatanmandiri dan wajib dibawa pada saat 

pelaksanaan tes kesehatan. Item pemeriksaan yang telah ditentukan 

sebagaimana terlampir pada Lampiran IV. 

b) Hasil pemeriksaan kesehatan peserta di Unggah oleh pihak Rumah 

Sakit pada link https://bit.ly/Hasilkesehatanjalurmandiri.  
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c) Bagi peserta yang memilih lokasi tes Poltrada Bali, tes Kesehatan 

dilaksanakan tanggal 25 Juni 2025 bertempat di Rumah Sakit 

Bhayangkara Denpasar, Bali. 

5) Peserta yang mengikuti tes di Poltrada Bali 

a) Biaya tes Kesehatan Rp1.700.000,- dibayarkan melalui Virtual Account 

(VA) Bank Mandiri. 

b) Pembayaran dilakukan melalui Virtual Account (VA) sebagaimana 

tercantum pada tautan https://bit.ly/PembayaranTesKesehatan.  

c) Batas pembayaran dapat dilakukan pada tanggal 24 Juni 2025. Peserta 

yang tidak melakukan pembayaran hingga batas waktu tersebut 

dianggap mengundurkan diri dari tahapan seleksi. 
 

4. Peserta diharapkan selalu mengikuti informasi pada website dan Media Sosial 

Poltrada Bali Bali (https://www.poltradabali.ac.id/). 

5. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan dilaksanakan sesuai 

ketentuan yang berlaku di Politeknik Transportasi Darat Bali. 

 
Dikeluarkan di Tabanan 
Pada tanggal 20 Juni 2025 
 

Direktur, 
 

 

 

${ttd_pengirim} 

 

 

 

Firga Ariani, SE, M.M.Tr.  
NIP. 197205251997032002 

${ttd}
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Lampiran I  Surat Pengumuman 
Direktur Poltrada Bali 
Nomor : PG-Poltrada Bali 40 Tahun 2025 

Tanggal : 20 Juni 2025 
 

Daftar Peserta Kelulusan Seleksi Administrasi Seleksi Penerimanaan Calon Taruna/I (Sipencatar) 

Jalur Non Pola Pembibitan (Mandiri) Gelombang II Tahun Akademik 2025/2026 

No No. Registrasi Nama Lengkap Program Studi 

1 2025067052361984 ADITYA FERDY SAPUTRA D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

2 2025069578461203 ALBIN KEANU KARSAN D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

3 2025064927586301 CINDY NADILA HAFID D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

4 2025064756931280 HUMAM MU'AMMAR D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

5 2025067201459638 I GEDE RADITYA SURYA PRAKASA D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

6 2025053072894651 I NYOMAN ADI MURDANA PUTRA D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

7 2025064573916280 I WAYAN JUNIARTA D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

8 2025059372045168 IRANI SEPTIANINGRUM SUTRISNO D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

9 2025063615708924 KADEK RAMAJYOTHI MAHATMA D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

10 2025065694238710 MUHAMAD UNGGUL SANTOSO D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

11 2025067304925680 MUHAMMAD AFRIZAL ASHAR D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

12 2025061483059267 NAUFAL ZAHRAN PRASETYO D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

13 2025058130649752 RIZKA MUTIARA D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

14 2025050463182795 RONALD OCTAVIAN YUSTIN D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

15 2025062503174986 WILLY NUR RIZKI D3 TEKNOLOGI OTOMOTIF 

16 2025054571823960 
A.A SAGUNG MIRAH KUSUMA SANTI 
DEWI 

D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 
JALAN 

17 2025066054289137 ABDI AMIRUL AFZAL 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

18 2025066291574803 ABDY BUAHATI TOKAN 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

19 2025061654723098 AFRIZAL ZUDA PRATAMA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

20 2025063967154802 AHMAD AIDIL MARTUA RANGKUTI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

21 2025069548167230 AKMAL NUL HAKIM 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

22 2025068603945172 ALIKA SHALMA NOOR RAMADHANIA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

23 2025064932861057 ANISA SANDI AULIA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

24 2025069263178504 ARKAAN AULIA RAHMAN 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

25 2025060745196832 
CAHAYU NURFATIA PRATAMA 
OKTAVIANA 

D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 
JALAN 

26 2025060124856739 DANIELLO ARIYANTO TRIYONO 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

27 2025062934710568 DANISA AJI ATMAJA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 
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No No. Registrasi Nama Lengkap Program Studi 

28 2025063295467801 DEVIKA RAHMA KIRANA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

29 2025067058614239 DRISTINANDA  SIFAUL FUADI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

30 2025058671309542 DWI AKBAR WIRATAMA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

31 2025060156984723 ENNO SURYANUZUL RAMADHANI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

32 2025059475063182 FAUZI FAUZAN AZHIMA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

33 2025068127650943 FERLUSIA SELSI RAHANGMETAN 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

34 2025062753106948 FIRDA AROFATIN 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

35 2025051365094278 I GEDE KUNTADINATA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

36 2025060792643815 I GEDE PUTU PERDIO PRAMANA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

37 2025067613405892 I KADEK INDRA RESTU WIBAWA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

38 2025056703894152 I KADEK PUTRA DANANJAYA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

39 2025063280175469 I MADE ADRIAN SURADIKA PUTRA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

40 2025068946137052 JULIA AZZAHRA WIBAWA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

41 2025060376521849 JULIO BENDITO MAU 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

42 2025058437652019 
KADEK AGUNG SUARJANA 
SURYANINGGRAT 

D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 
JALAN 

43 2025060561473829 KETUT RIO ADITAMA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

44 2025060281436957 KEZYA SHAREN AGJENI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

45 2025061543968270 KOMANG RIANA ADRIAN ALFENTRIANA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

46 2025069743610582 MADE YUSA PARAMARTHA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

47 2025051085367429 MARVIN ARELI SITEPU 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

48 2025064291638570 MELISA PUTRI LEKSONO 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

49 2025053790485621 MUHAMMAD ARYANDRA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

50 2025055798602431 NABILA SALWA SAHRUDIN 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

51 2025063568790142 NI PUTU ARY LIDYA IKA OKTAVIANI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

52 2025061984265037 NOEL RANGGA SAPUTRA TARIGAN 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

53 2025065076829134 NUR RESTI YUAN AGESTIA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

54 2025068679123054 SHAFA PURWANTI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

55 2025066152873094 SHOFY SARA WULANDARI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

56 2025058403971526 SUHAENI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

57 2025066391508247 TEGAR ANDHIKA SAPUTRA 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 
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No No. Registrasi Nama Lengkap Program Studi 

58 2025059035217486 WAHYU SEKAR KINANTI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

59 2025061805463279 YAFI NABILAH PUTRI 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

60 2025068095124637 ZAKY AKRAM WIYONO 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

61 2025061249058376 ZAKY NAUFAL WIYONO 
D3 MANAJEMEN TRANSPORTASI 

JALAN 

62 2025064802765319 ADAM RENALD WIBAWA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

63 2025063589016247 DENDRA PRAMUDIA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

64 2025068239167054 DIWA FIRMANSYAH AKBAR SAPUTRA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

65 2025055802376419 I KADEK ABI RAMA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

66 2025064512908376 
I KETUT KHRISNA PRAJANATA WIRA 
BUMI 

D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

67 2025063680247519 I WAYAN WINDU ADRIARTA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

68 2025064658207913 INDIRA HAIBAH KHOIRUNNISAA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

69 2025067208415639 JAUZA DWIE IFANI D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

70 2025062897165403 KADEK DUWI YANTI PUTRI D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

71 2025063780125960 KAMILIA PUTRI AZZAHRA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

72 2025068153046297 KEVIN KORNELIUS PURBA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

73 2025062693450718 LAKISYA JULIA PUTRI D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

74 2025061563894720 MUHAMMAD DAVVA'ADDAINI ADISA RIZQI D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

75 2025060312674958 MUHAMMAD NOR DANDA FEBRIANTO D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

76 2025069043612785 NI PUTU SINTYA ANANDITA LESTARI D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

77 2025059263084175 PUTU RAMA JOSHU PRATAMA D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

78 2025060936512748 RAFI MUHAMAD ALAMSYAH D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

79 2025069314806725 SAARAH HERYAWANTI PUTRI D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

80 2025063820947165 SYAFRIJAL NAWI RAHMAN D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

81 2025069861253470 WAFDA MUHAMMAD DAHLAN D3 MANAJEMEN LOGISTIK 

 
 

Direktur, 
 
 
 

${ttd_pengirim} 

 
      

 

Firga Ariani, SE, M.M.Tr.  
NIP. 197205251997032002 

  

${ttd}
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Lampiran I I  Surat Pengumuman 
Direktur Poltrada Bali 
Nomor : PG-Poltrada Bali 40 Tahun 2025 

Tanggal : 20 Juni 2025 
 
 

Daftar Virtual Account (VA) Pembayaran Tes Potensi Akademik/TPA, Psikotes, Tes Wawancara 

dan Tes Kesamaptaan Seleksi Penerimanaan Calon Taruna/I (Sipencatar) Jalur Non Pola 

Pembibitan (Mandiri) Gelombang II Tahun Akademik 2025/2026 

No No. Registrasi Nama Lengkap No VA Tagihan 

1 2025067052361984 ADITYA FERDY SAPUTRA 896301022522001 Rp.750.000,- 

2 2025069578461203 ALBIN KEANU KARSAN 896301022522002 Rp.750.000,- 

3 2025064927586301 CINDY NADILA HAFID 896301022522003 Rp.750.000,- 

4 2025064756931280 HUMAM MU'AMMAR 896301022522004 Rp.750.000,- 

5 2025067201459638 I GEDE RADITYA SURYA PRAKASA 896301022522005 Rp.750.000,- 

6 2025053072894651 I NYOMAN ADI MURDANA PUTRA 896301022522006 Rp.750.000,- 

7 2025064573916280 I WAYAN JUNIARTA 896301022522007 Rp.750.000,- 

8 2025059372045168 IRANI SEPTIANINGRUM SUTRISNO 896301022522008 Rp.750.000,- 

9 2025063615708924 KADEK RAMAJYOTHI MAHATMA 896301022522009 Rp.750.000,- 

10 2025065694238710 MUHAMAD UNGGUL SANTOSO 896301022522010 Rp.750.000,- 

11 2025067304925680 MUHAMMAD AFRIZAL ASHAR 896301022522082 Rp.750.000,- 

12 2025061483059267 NAUFAL ZAHRAN PRASETYO 896301022522011 Rp.750.000,- 

13 2025058130649752 RIZKA MUTIARA 896301022522012 Rp.750.000,- 

14 2025050463182795 RONALD OCTAVIAN YUSTIN 896301022522013 Rp.750.000,- 

15 2025062503174986 WILLY NUR RIZKI 896301022522014 Rp.750.000,- 

16 2025054571823960 A.A SAGUNG MIRAH KUSUMA SANTI DEWI 896301022522015 Rp.750.000,- 

17 2025066054289137 ABDI AMIRUL AFZAL 896301022522016 Rp.750.000,- 

18 2025066291574803 ABDY BUAHATI TOKAN 896301022522017 Rp.750.000,- 

19 2025061654723098 AFRIZAL ZUDA PRATAMA 896301022522018 Rp.750.000,- 

20 2025063967154802 AHMAD AIDIL MARTUA RANGKUTI 896301022522019 Rp.750.000,- 

21 2025069548167230 AKMAL NUL HAKIM 896301022522020 Rp.750.000,- 

22 2025068603945172 ALIKA SHALMA NOOR RAMADHANIA 896301022522021 Rp.750.000,- 

23 2025064932861057 ANISA SANDI AULIA 896301022522022 Rp.750.000,- 

24 2025069263178504 ARKAAN AULIA RAHMAN 896301022522023 Rp.750.000,- 

25 2025060745196832 CAHAYU NURFATIA PRATAMA OKTAVIANA 896301022522024 Rp.750.000,- 

26 2025060124856739 DANIELLO ARIYANTO TRIYONO 896301022522025 Rp.750.000,- 

27 2025062934710568 DANISA AJI ATMAJA 896301022522026 Rp.750.000,- 

28 2025063295467801 DEVIKA RAHMA KIRANA 896301022522027 Rp.750.000,- 

29 2025067058614239 DRISTINANDA  SIFAUL FUADI 896301022522028 Rp.750.000,- 

30 2025058671309542 DWI AKBAR WIRATAMA 896301022522029 Rp.750.000,- 

31 2025060156984723 ENNO SURYANUZUL RAMADHANI 896301022522030 Rp.750.000,- 

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik
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No No. Registrasi Nama Lengkap No VA Tagihan 

32 2025059475063182 FAUZI FAUZAN AZHIMA 896301022522031 Rp.750.000,- 

33 2025068127650943 FERLUSIA SELSI RAHANGMETAN 896301022522032 Rp.750.000,- 

34 2025062753106948 FIRDA AROFATIN 896301022522033 Rp.750.000,- 

35 2025051365094278 I GEDE KUNTADINATA 896301022522034 Rp.750.000,- 

36 2025060792643815 I GEDE PUTU PERDIO PRAMANA 896301022522035 Rp.750.000,- 

37 2025067613405892 I KADEK INDRA RESTU WIBAWA 896301022522036 Rp.750.000,- 

38 2025056703894152 I KADEK PUTRA DANANJAYA 896301022522037 Rp.750.000,- 

39 2025063280175469 I MADE ADRIAN SURADIKA PUTRA 896301022522038 Rp.750.000,- 

40 2025068946137052 JULIA AZZAHRA WIBAWA 896301022522039 Rp.750.000,- 

41 2025060376521849 JULIO BENDITO MAU 896301022522040 Rp.750.000,- 

42 2025058437652019 KADEK AGUNG SUARJANA SURYANINGGRAT 896301022522041 Rp.750.000,- 

43 2025060561473829 KETUT RIO ADITAMA 896301022522042 Rp.750.000,- 

44 2025060281436957 KEZYA SHAREN AGJENI 896301022522043 Rp.750.000,- 

45 2025061543968270 KOMANG RIANA ADRIAN ALFENTRIANA 896301022522044 Rp.750.000,- 

46 2025069743610582 MADE YUSA PARAMARTHA 896301022522045 Rp.750.000,- 

47 2025051085367429 MARVIN ARELI SITEPU 896301022522046 Rp.750.000,- 

48 2025064291638570 MELISA PUTRI LEKSONO 896301022522047 Rp.750.000,- 

49 2025053790485621 MUHAMMAD ARYANDRA 896301022522048 Rp.750.000,- 

50 2025055798602431 NABILA SALWA SAHRUDIN 896301022522049 Rp.750.000,- 

51 2025063568790142 NI PUTU ARY LIDYA IKA OKTAVIANI 896301022522050 Rp.750.000,- 

52 2025061984265037 NOEL RANGGA SAPUTRA TARIGAN 896301022522051 Rp.750.000,- 

53 2025065076829134 NUR RESTI YUAN AGESTIA 896301022522053 Rp.750.000,- 

54 2025068679123054 SHAFA PURWANTI 896301022522054 Rp.750.000,- 

55 2025066152873094 SHOFY SARA WULANDARI 896301022522055 Rp.750.000,- 

56 2025058403971526 SUHAENI 896301022522056 Rp.750.000,- 

57 2025066391508247 TEGAR ANDHIKA SAPUTRA 896301022522057 Rp.750.000,- 

58 2025059035217486 WAHYU SEKAR KINANTI 896301022522058 Rp.750.000,- 

59 2025061805463279 YAFI NABILAH PUTRI 896301022522059 Rp.750.000,- 

60 2025068095124637 ZAKY AKRAM WIYONO 896301022522060 Rp.750.000,- 

61 2025061249058376 ZAKY NAUFAL WIYONO 896301022522061 Rp.750.000,- 

62 2025064802765319 ADAM RENALD WIBAWA 896301022522062 Rp.750.000,- 

63 2025063589016247 DENDRA PRAMUDIA 896301022522063 Rp.750.000,- 

64 2025068239167054 DIWA FIRMANSYAH AKBAR SAPUTRA 896301022522064 Rp.750.000,- 

65 2025055802376419 I KADEK ABI RAMA 896301022522065 Rp.750.000,- 

66 2025064512908376 I KETUT KHRISNA PRAJANATA WIRA BUMI 896301022522066 Rp.750.000,- 

67 2025063680247519 I WAYAN WINDU ADRIARTA 896301022522067 Rp.750.000,- 

68 2025064658207913 INDIRA HAIBAH KHOIRUNNISAA 896301022522068 Rp.750.000,- 

69 2025067208415639 JAUZA DWIE IFANI 896301022522069 Rp.750.000,- 

70 2025062897165403 KADEK DUWI YANTI PUTRI 896301022522070 Rp.750.000,- 
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No No. Registrasi Nama Lengkap No VA Tagihan 

71 2025063780125960 KAMILIA PUTRI AZZAHRA 896301022522083 Rp.750.000,- 

72 2025068153046297 KEVIN KORNELIUS PURBA 896301022522071 Rp.750.000,- 

73 2025062693450718 LAKISYA JULIA PUTRI 896301022522072 Rp.750.000,- 

74 2025061563894720 MUHAMMAD DAVVA'ADDAINI ADISA RIZQI 896301022522073 Rp.750.000,- 

75 2025060312674958 MUHAMMAD NOR DANDA FEBRIANTO 896301022522074 Rp.750.000,- 

76 2025069043612785 NI PUTU SINTYA ANANDITA LESTARI 896301022522076 Rp.750.000,- 

77 2025059263084175 PUTU RAMA JOSHU PRATAMA 896301022522077 Rp.750.000,- 

78 2025060936512748 RAFI MUHAMAD ALAMSYAH 896301022522078 Rp.750.000,- 

79 2025069314806725 SAARAH HERYAWANTI PUTRI 896301022522079 Rp.750.000,- 

80 2025063820947165 SYAFRIJAL NAWI RAHMAN 896301022522080 Rp.750.000,- 

81 2025069861253470 WAFDA MUHAMMAD DAHLAN 896301022522081 Rp.750.000,- 

 
 
 

Direktur, 
 
 
 

${ttd_pengirim} 

 
 
 
Firga Ariani, SE, M.M.Tr.  
NIP. 197205251997032002 

  

${ttd}
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Lampiran I I I  Surat Pengumuman 
Direktur Poltrada Bali 
Nomor : PG-Poltrada Bali 40 Tahun 2025 

Tanggal : 20 Juni 2025 
 
 

Tata Tertib dan Prosedur Pelaksanaan Tes Kesamaptaan Seleksi Penerimanaan 

Calon Taruna/I (SIPENCATAR) Jalur Non Pola Pembibitan (Mandiri) Gelombang II 

Tahun Akademik 2025/2026 

1. Tes Kesamaptaan dimulai pukul 06.00 Wita. 

2. Peserta WAJIB membawa: 

a) Kartu Identitas Diri; 

b) Kartu Peserta SIPENCATAR; 

c) Alat Tulis dan Papan Alas Tulis. 

3. Peserta seleksi WAJIB hadir 60 menit sebelum waktu ujian untuk melaksanakan 

proses registrasi dan pengecekan kondisi kesehatan. 

4. Peserta disarankan untuk sarapan pagi, membawa air minum dan istirahat yang 

cukup sebelum pelaksanaan tes kesamaptaan. 

5. Peserta seleksi menggunakan pakaian olahraga warna putih, celana training 

warna gelap, sopan dan sepatu olahraga. 

 
 

 
Direktur, 
 
 
 

${ttd_pengirim} 

 
 
 
Firga Ariani, SE, M.M.Tr.  
NIP. 197205251997032002 

 
  

${ttd}
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Lampiran I V  Surat Pengumuman 
Direktur Poltrada Bali 
Nomor : PG-Poltrada Bali 40 Tahun 2025 

Tanggal : 20 Juni 2025 
 

 
Item Pemeriksaan Kesehatan 

 

NO 
ITEM PEMERIKSAAN TES 

KESEHATAN 
KETERANGAN FORMULIR 

 

1 Anamnesa 
1. Formulir anamnesa dapat di unduh pada link 

https://bit.ly/formulirkesehatanmandiri   
 

2 Pemeriksaan Fisik 
2. Formulir pemeriksaan fisik dapat di unduh 

pada link 

https://bit.ly/formulirkesehatanmandiri  

 

  
  

Sikap dan keadaan tubuh 
keseluruhan (morfologi) 

   

    Tinggi badan    

    Berat Badan    

    BMI      

    Tekanan Darah    

    Nadi    

    Kepala, muka, leher    

    THT    

    Mata    

      visus    

      buta warna (isihara 38 plate)    

    Thoraks    

      Pulmo    

      Cor    

    Abdomen    

      Hepar    

      Lien    

    Ekstremitas    

    Kulit dan kelenjar    

    Neurologi    

    Gigi dan mulut    

    Lain-lain    

      Hernia    

      Varikokel    

        Hemoroid    

3 Pemeriksaan Penunjang    

    Laboratorium    

     Darah Lengkap Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

     Urine Lengkap Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

     Fungsi Ginjal  Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

      ureum    

      keratinin    
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NO 
ITEM PEMERIKSAAN TES 

KESEHATAN 
KETERANGAN FORMULIR 

 
     Fungsi Hati Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

      SGOT    

      SGPT    

     Gula Darah (GDS/Sewaktu) Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

     Hepatitis (HbsAg) Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

     HIV Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

     PPTes (bagi perempuan) Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

     Tes Narkoba (3 parameter) Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

    EKG Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

    Audiometri Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

    Rontgen (Thorax) Lembar hasil pemeriksaan dari RS  

 

  

3. Formulir pernyataan pelepasan informasi 
medis https://bit.ly/formulirkesehatanmandiri  

 

 

 

4. Formulir pernyataan calon taruna/i 
https://bit.ly/formulirkesehatanmandiri  

 

 
 

 
Direktur, 
 
 

 

${ttd_pengirim} 

 
 
 
Firga Ariani, SE, M.M.Tr.  
NIP. 197205251997032002 

 

 

${ttd}
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